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voimisteluseura siellä voisivat tytöt
ja pojat kilvan harjotella voimiste

ta kun me toimimme nain uutteras-

ti köyhälistön asian puolesta emme-

kä vetelehdi joutilaina mailman

J Niemi H Foudila J Erkkilä K

Pihlajamaa J Lammi W Nippa J

Rautio A Huotari P Iempiö O

Hänninen - A Kyllönen Huhtala

Thompson A Berkovitz J Tanttari

J Wiita E Laatu J Mäkinen J

Iivari H Kivelä H Selkämaa M

Piisilä A Hirsimäki J: Sulonen A
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kala K Ruokonen Kalvesmäki A

Piirainen Huotari Berkovitz Jaak-

kola Maunuksela — ja värvääjä ja

skääppien isä G Wahlström

Onhan siinä kerraksi!

Haali täällä on yhä suljettuna Ei

ole mitään tietoa koska saadaan jäl-

leen pitää iltamia Union kokoukset

täytyy vielä pitää Charlerotssa

Parhain tervehdykseni
Toveruudella:

Tyyne

pysyisi osaston toiminta ripeänä la-

seinkin on samat henkilöt osaston

tehtävissä monet "vuodet joten osas-

ton toiminta käy laimeaksi sillä

on yhdellä enempi tehtäviä

kuin mitä voisi parhaalla tahdolla-

kaan täyttää Meillä on myöskin

englanninkielikoulu yhtenä kehitys-seura- n

haarana Me "cobaltilaisetkin

ojemme nykyään tulleet huomaamaan

sen erittäin tärkeäksi asiaksi kun

olemme tulleet enempi yhteistoimint-

aan- maan varsinaisen väestön kans-

sa

Eivät nyt enää vanhat merkit pidä

paikkaansa Meidän voimisteluseuran

johtaja vanhastaan kokeneena miehe-

nä vetosi naisiin että he perustaisi-

vat myös voimisteluseuran että saa-

taisiin sitte taas miesvoimistelijatkin

koolle ja naiset kaikessa hyväntahtoi-
suudessaan tekivätkin sen ja rupesi-

vat käymään harjotuksissa suurella

sakilla mutta ei se keino enää tepsi-

nytkään
Eipä paljon luulisi että Ontario

on äänestetty kuivaksi kun ei juuri
sitä tilaisuutta ole osastomme naalilla

etteivät miehet ole humalassa ja
niitä on niin paljon että oi-

kein hävettää katsella sitä alhaista ti-

laa missä meidän miestoverit vielä ai-

kansa kuluttavat Kun ei niillä ole

sen vertaa järkeä etteivät edes osas-

ton naalille sitä typeryyttään tulisi

edustamaan Kaunista esimerkkiä

sille nousevalle joukolle jota me

mukanamme ikäänkuin op-

pimassa seuraamaan jälkiämme
R—a

MONESSEN PA

Lakko yhä jatkuu täälläkin On

jo kymmenes lakkoviikko menossa

Ei ole mennyt työhön vielä muita

kuin suomalaisia ja "mustia" On-

han niitä raukkamaisia synodalaisia

täällä Monessenissa jotka ovat ha-

lukkaita työntekijöitä joiden luku-

määrä on noussut taas Mutta ei se

ainakaan lakkoa hävitä vaikka me-

nisi koko synoda peltimyllyyn työ-

hön Pilaavat suomalaisen nimensä

kuten se on jo tuiki pilattu sillä suo-

malaisia kutsutaan suomalais-neeke-reik-

Skääppilista on seuraayat yh-

teensä — uudet siihen luettuna: K

Passoja A Kilpeläinen A Kilpeläi-

nen J Laatu W Laatu T Laatu

— Lasten Joulun tilauksia saisi tul-

la paljon enemmän kuin tähän asti

Miksi sitä tilataan niin pienissä eris-

sä sellaisillekin paikkakunnille jon-

ne ennen on tilattu kaksi ja kolme

kertaa enemmän Jokaisella pikku

toverilla pitäisi olla Lasten Joulu

Työmiehen Joulu ja Kalenteri

myöskin niitä julkaisuja jotka
tulee olla jokaisen työläisen pöydällä

— Monessenin kirjeenvaihtajanaa

"Tyyneä" pyydetään lähettämään To-

verittarelle osotetut kirjeet osotteel-Ia- :

Toveritar Box 99 Astoria Ore

eikä entisellä t:tar McConen osot-teell- a

T:tar Tyynen kirjeet voivat

joutua hukkaan väärään paikkaan
osotettuna ja viipyvät kiertoteitä kul-

kien tarpeettoman kauan matkalla

Tehkää ostoksenne niis-

tä liikkeistä jotka
tässä lehdessä

jou
-

lua haalissa talvella ja kesällä

Onhan meillä omp-

eluseura nuoret tytöt voisivat käydä

ompeluseuran kokouksissa ja ottaa

osaa tähän toimintaan Ja onhan

meillä näytelmäseura me tarvitsei-simm- e

noita nuoria poikia ja tyttöjä
siellä Joa vanhemmat kehottaisivat

nuoria poikia ja tyttöjä ottamaan yh-

teistoimintaan osaa niin siinä ' olilsi

yksi paras neuvo mitä te koskaan

voitte antaa Silloin välttyvät

pahasta Minusta näyttää
siltä kuin te tahtoisitte sanoa että

Työväentalolta ne pahaa oppivat jos

ne oppivat se on kun täällä Her-

mannissa ei ole muuta huvittelupaik-

kaa kuin meidän talolle Mutta ku-

ten näyttää niin tämä osa nuorista

josta kirjotukseni johtuu karttaa

kaikkea hyödyllisiä toimintaa kart-

tavat puhujia ja ohjelman esityksiä

Pääasiassa tulevat meidän naalillem-

me vain silloin kun tietävät että on

tanssit Viime aikoina on tullut ta-

vaksi nuorille käydä autoilla naapu-

rikaupungeissa liikkuvissa kuvissa

Me tiedämme minkälaista moskaa ny-

kyään liikkuvissa kuvissa esitetään

ja siksipä me tahtoisimmekin että

nämä nuoret jotka tällä tavalla me-

nettelevät tulisivat meidän mukaam-

me me tahdomme että he oppisivat

tuntemaan yhteistyön hyödyn ja huvin

oppisivat kulkemaan joukkoina hyö-

dyllisten ja hyvien rientojen puoles-

ta Joku sanonee "Kukapa nuori

siellä osaston hommissa viitsii olla

se on niin vakavaa vain vanhoja var-

ten" Mutta kyllä se niin on että

me tarvitsemme nuoret mukaan Kyl-

lä sieltä huvia löytyy kun vaan kaik-

ki yhteen tuumitaan
Kuten kirjotukse3tani näette en

minä syytä vanhempia kasvatusta-

vasta vaan päinvastsoin ja tämä

juuri tulisikin olla jokaisen työväen

aatteen puoltajan tiedossa että kun

tämä järjestelmä on niin liuono et-

tä kun me itsekään emme ole saa-

neet kunnollista kasvatusta ja kun

me olemme niin kovan puristuksen
alla taloudellisesti että emme voi

itseämme kehittää hyviksi kasvatta-

jiksi niin me kyllä voimme kehot-

taa lapsiamme taistelemaan sorrettu-

jen 'puolesta että sitten kun he tu-

levat suuriksi ja taas vuorostaan ovat

isinä ja äiteinä heidän lapsillaan oli-

si parempi mahdollisuus kasvaa kun-

non ihmisiksi Tämä on elämän la-

kia ja sitä jota vanhoillinen katsan-

tokanta ei salli lapsille selitettävän

ja joka on jo niin monen nuoren

elämän turmellut Tämän me so-

sialistit jyrkästi tuomitsemme ihmi-

syyden puolesta

COBALT ONT CAN

Täällä sitä sitte on oikein tositeol-

la ruvettu pyrkimään eteenpäin jot-

ta ei tämä meidän toiminta tinoas-taa- n

paljaisiin lauseiliin rajottuisi

Kyllä meillä vielä tanssitaankin aina

jnokun hyvän asian eteenpäin viemi-

seksi tarkoitus pyhittää keinot sa-

notaan -
Täällä pohjois-Ontarioss- a on ollut

kaksi työväen konventsionia aivan

hiljattain joissa on ollut myöskin

meidän osasto edustettuna ja neroa-

kin union konventsionissa joka pi-

dettiin täällä Cobaltissa Täällä ru-

peaa jo enemmistön mielipide ole-

maan" Yhden Suuren Union kannalla

joka luultavasti hyvinkin pian tän-

ne tulee perustettavaksi

Kehitysseura meillä on nykyään

sellaisessa kunnossa josta voi jotain

toivoa jos se vaan tällaisena pysyisi

Siellä on jokaisella tilaisuus kehittää

itseänsä mille alalle haluaa ja siel-

lä monikin uskaltaa ensi askeleen ot-

taa ja mikä sitä sitte on porhaltais-s- a

kun kerran on väljille vesille pääs-

syt Meidän pitäisi osastoissa aina

saada uutta toimintavoimaa silloin

Lakkorintama on lujana osaston

jäsenten keskuudessa Joitakin suo-

malailta mustasieluja on lisääntynyt
vaikka ensimäisellä lakkoviikolla ei

ollut kuin kaksi suomalaista skääp-pi- ä

Eräskin näistä raukoista oli sa-

nonut että "En minä rupea jäseneksi
sosialistiseen orjuuteen Silloin en

saisi mennä työhön lakkopaikalla kos-

kaan" Vielä tänäpäivänä saatte pet-

tää työtovereitanne kurjat oliot

mutta ette kauan enään sillä

nousee — Tov

Anna Kauppila

HERMAN MICH

Maria Kulju on tahallisesti tai tie-

tämättään lähtenyt vääristelemään tä-

män kirjottajan kirjotuksia Tove-

rittaren n:ossa 44 sepustuksessa ei

kyllä mainita missä numerossa Työ-

miestä olisi ollut mainitunlainen uu-

tinen mutta olen seurannut

numerot tarkkaan enkä

ole nuoniannVt muuta tuontapaista
uutista kuin minun kirjotukseni jo-

ka oli Työmiehen numerossa 244 ja

jonka voin lainata tähän että muut-

kin jotka eivät ole lukeneet Työ-

miestä silloin voivat nähdä miten

sitä voidaan asioita vääristellä kun

vaan tahdotaan:
"Niitä selkänahan kauppiaita nä-

kee täälläkin tuon tuostakin Kun

ottaa huomioon tämän paikkakunnan
asukasluvun ja vertaa sen suurkau-

punkien asukaslukuun niin hirveätä
todellakin on tämä tilasto Useassa

tapauksessa nämä tyttöset ja poika-

set ovat kirkon ihmisten lapsia ja

sepä juuri todistaakin että vanhoilli-

nen kasvatustapa ei kelpaa nykyises-

sä järjestelmässä
Täälläkin se ilmenee niin törkeä-

nä että nuoria alaikäisiä poikasiakin
seisoskelee turulla lasketellen rivouk-

sia sukupuoliasioista

Papat ja mammat vaan luulevat
ettei niissä yöllisissä autoajeluissa ole

mitään pahaa "sillä emmehän me

ole heille ainakaan mitään sopima-
tonta opettaneet' sanotte te Siinä-

pä se juuri onkin! Teidän tyttären-
ne ja poikanne ovat oppineet

kaduilta ja kylältä
Nuoret tietämättömät tyttöset taasen
useinkin joutuvat oppimaan sukupuo-
limoraalia kesti-ikäiste- n mailman-säl-lie- n

kautta joka useinkin johtaa hei-

dät harhapoluille ja vasta katkerien
kokemusten kautta oppivat he tunte-

maan elämää _

Vasta sitten kun he ovat turmion
kuiluun vajonneet huomaatte te

Mutta syyttäkää silloin tätä yhteis-

kuntaa joka kasvatti teidät niin te-

kopyhiksi että teidän ei ollut so-

veliasta selittää heille elämän lakia

Me sosialistit kasvatamme lapsem-

me siten eHä he jo aivan pienestä

oppivat tuntemaan elämän lain puh-

taana ja kauniina ja ULkomme että

näin kasvatetut Iap3et ivät ole ka-

duilla ja kujilla lasketfcemassa rivo-

uksia sukupuoliasioista kuten van-

hoillisten tapaan kasvatetut lapset
ovat-- "

Jos Maria Kulju tahtoo olla rehel-

linen köyhälistön asian puoltaja niin

te peruutatte sanotun kirjotuksen jos

se kerran on tarkoitettu tälle

vastaukseksi Tai jos se

on joku toinen kirjotus niin mainit-

kaa mikä numero Työmiestä se on

ollut Muuten olisi parasta että

vast'edes luette Hermannin uutiset

tarkemmin ennenkuin lähdette niis

tä kirjottelemaan että välttyisi tä-

mänkaltaiset turhat rettelöt

Vielä voin lisätä Maria Kuljunkir-jotuksee- n

etat jospa nämä nuoret

kävisivätkin ahkerammin meidän ta-

lollamme niin he paljon oppisivat

hyvää siellä Esim ottaisivat osaa

osaston toimintaan Onhan meillä
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OVAT VALMIIT - Kaikki tilaukset mitä on saapunut on

jo postitettu
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Lähettäkää siis tilauksenne heti että saatte kirjat ajoissa myytavaksi

Jos joku henkilö ei ole tilaisuudessa näkemään

niin leikatkaa irti alläoleva tilauslippu ja lähet-

täkää konttoriin rahan mukana niin saatte kirjat palaavassa

postissa Kalenteri maksaa 75 senttiä Työmiehen Joulu

35 ja Lasten Joulu 25 senttiä
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Mukana seuraa $ lähettäkää kpl Työmiehen

Joulua kpl Kalenteria ja kpl Lasten Joulua osotteella:
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